
COMUNE DI BONATE SOTTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 
POLIZIA LOCALE 

P.zza Duca d'Aosta , 1 - 24040 Bonate Sotto (BG) Tel.035.4996027 
em@il: polizialocale@comune.bonate-sotto.bg.it  - pec: comune.bonatesotto@pec.regione.lombardia.it 

 
ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE n. 32 R.G. 

 

OGGETTO:  Disciplina temporanea della circolazione in Piazzetta dell’Immacolata per evento musicale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 

Premesso che in data 07/07/2016, tra le 21,00 e le 23,00, in piazzetta dell’Immacolata, vi sarà una 
performance artistica live, con musica da camera da parte del duo “Giupponi-Morzenti”;  
Rilevato che la suddetta performance, per affluenza di pubblico e caratteristiche dello spettacolo è 
incompatibile con la normale disciplina della circolazione; 
Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 285 “Nuovo Codice della Strada; 

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L., D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;  

Visto il decreto sindacale n.3 del 05/01/2016, con cui si conferiva l’incarico di responsabile dell’area 
“Polizia Locale e Polizia Amministrativa”; 
 

ORDINA 
DALLE 20,30 ALLE 23,00 DEL 7/7/2016 
· È ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO PER TUTTI I VEICOLI IN PIAZZETTA DELL’IMMACOLATA . I VEICOLI 

PROVENIENTI DA VIA MANZONI SONO DEVIATI SU VIA DEI BRUSI. 

· I VEICOLI PROVENIENTI DA VIA SANTA GIULIA POSSONO ACCEDERE ESCLUSIVAMENTE A VIA SAN 
FRANCESCO D’ASSISI. 

· I VEICOLI PROVENIENTI DA VIA SAN FRANCESCO D’ASSISI SONO DEVIATI SU VIA SANTA GIULIA DOVE È 
TEMPORANEAMENTE ISTITUITO IL DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE PER TUTTI I VEICOLI. 

 

L’Ufficio Tecnico comunale, provvederà a disporre opportuna segnaletica per notificare all'utenza le 
prescrizioni della presente ordinanza. 
 

AVVISA 
Il responsabile del procedimento é il responsabile del servizio di polizia locale, Comm. Angelo Turiano. 
A decorrere dall'apposizione della segnaletica stradale o dalla conoscenza del provvedimento, avverso il 
presente provvedimento é possibile 

· presentare istanza di autotutela al responsabile del procedimento 
· ricorrere, entro 60 giorni, all'Ispettorato generale per la  circolazione  e  la  sicurezza stradale  

del Ministero per le Infrastrutture e Trasporti, 
· ricorrere, entro 60 giorni, al Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia 
· proporre, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 
 Il presente provvedimento è pubblicato sull'albo pretorio on line del Comune di Bonate Sotto. 
 
Bonate Sotto, 05 luglio 2016 
                                                       Il Responsabile del Servizio di Polizia Locale 
                                                       Comm. P.L. dott. Angelo Turiano 

(firma digitale) 

mailto:polizialocale@comune.bonate-sotto.bg.it

